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Nr 52.
Ankom till riksdagens kansli den l(i maj 1924 kl. 3 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Mai ds proposition angående upp
låtelse av vissa telegrafverket och statens järnvägar till
höriga markområden.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 22 februari 1924 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 51, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att

dels godkänna i statsrådsprotokollet omförmält avtal den 1 och den 13 
februari 1917 mellan järnvägsstyrelsen och Sundsvalls stad, den 22 oktober 
och den 21 december 1923 mellan järnvägsstyrelsen och Hallsbergs köping, 
den 26 september och den 4 oktober 1923 mellan distriktsförvaltningen vid 
statens järnvägars V distrikt samt Mo och Domsjö aktiebolag, den 6 och 
den 28 november 1923 mellan nämnda distriktsförvaltning och örnskölds
viks stad samt den 10 december 1923 mellan järnvägsstyrelsen och Johan 
Theodor Plånborg, avtalet med Sundsvalls stad, i vad det avser upplåtelse 
av statens järnvägar tillhörig mark därstädes;

dels medgiva, att den telegrafverket tillhöriga fastigheten nr 13 i kvar
teret Pelarhacken större i Stockholm och ett område om högst O.o7so hektar 
av statens järnvägar tillhörig mark vid Förslövsholms järnvägsstation må 
försäljas under villkor, som av Kungl. Maj:t fastställas;

dels ock besluta, att de medel, som i anledning av förenämnda markupp
låtelser inflyta till telegrafverket och statens järvägar, skola disponeras i 
enlighet med de i statsrådsprotokollet angivna grunder.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till be
rörda statsrådsprotokoll.

Då utskottet icke funnit anledning till erinran mot ifrågavarande fram
ställning, får utskottet hemställa,

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 15 maj 1924.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.

Utskottet.

Närvarande: se utlåtande nr 49.


